

06 de Julio de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200001321

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : PRISA S. A. Rut : 96.556.940-5
Dirección : LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.
Teléfono : 28206237 Contacto : EFLORESM@PRISA.CL
Fax : 0 E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
30	UNIDAD	ATOMIZADOR PLASTICO 1 LT. LALMS	1,030.00	30,900.00
50	UNIDAD	ATOMIZADOR PLASTICO 500 CC LALMS	973.00	48,650.00
6	BIDON DE 5 LTS.	DESODORANTE A/LIQUIDO 5 LTS. TREMEX LAVANDA	8,100.00	48,600.00
10	UNIDAD	BALDE C/ESCURRIDOR 14 LT +MOPA+MANGO FIBRO	5,309.00	53,090.00
10	UNIDAD	MOPA LIMPIEZA FIBRO MOPA+PALO 22CM	2,980.00	29,800.00
20	PAQUETE	BOLSA BASURA 50 X 55 P/PAP.BLCA.20 UN VIRUTEX-PRO	609.00	12,180.00
40	PAQUETE	BOLSA BASURA 70 X 90 POLINASA 10 UNID	680.00	27,200.00
50	PAQUETE	BOLSA ASEO 80 X 110 VIRUTEX PRO 10 UN 26 MC	1,116.00	55,800.00
30	PAQUETE	BOLSA BASURA 80 X 120 VIRUTEX 10 UNID.	2,557.00	76,710.00
40	UNIDAD	DESINFEC. A/SOL IGENIX 480 CC VAINILLA A/BACT.	1,985.00	79,400.00
3	UNIDAD	DETERGENTE POLVO 5 KL DERSA ULTRA MATIC	7,461.00	22,383.00
20	UNIDAD	ESCOBILLON PLAST/DO?A CLORINDA C/MANGO	2,278.00	45,560.00
3	UNIDAD	ESCOBILLON BARRE AGUA 45CM. FIBRO C/MANGO	4,767.00	14,301.00
35	PAR	GUANTES LATEX VIRUTEX PRO No.8 M GAMUZ/AMARILLO	1,178.00	41,230.00
35	PAR	GUANTES LATEX VIRUTEX PRO No.9 L GAMUZ/AMARILLO	1,178.00	41,230.00
1	UNIDAD	INSECTICIDA A/SOL 560CC KILLER ARA?A Y CUCARACHAS	1,732.00	1,732.00
1	UNIDAD	INSECTICIDA A/SOL 360CC RAID MOSC/ZAN.DOB/ACCION	3,309.00	3,309.00
8	BIDON DE 5 LTS.	JABON LIQ. 5 LT. TREMEX MANZANA C/GLICERINA	5,200.00	41,600.00
3	BIDON DE 5 LTS.	LAVALOZA LIQ. 5 LT. TREMEX LIMON	5,492.00	16,476.00
20	UNIDAD	LIMPIADOR CREMA 750 GR CIF ORIGINAL	1,951.00	39,020.00
5	BIDON DE 5 LTS.	LIMPIADOR PISO 5 LT TREMEX BRISA POLAR	3,588.00	17,940.00
4	BIDON DE 5 LTS.	LIMPIAVIDRIOS 5 LT. TREMEX MULTIUSO	4,920.00	19,680.00
10	UNIDAD	LUSTRAMUEBLES 500 CC TREMEX	1,964.00	19,640.00
10	UNIDAD	MOPA PLANA 45 CM FIBRO REPTO. MICROFIBRA	3,368.00	33,680.00
15	UNIDAD	MOPA LIMPIEZA FIBRO RPTO. ALGODON 26 CM. 18	2,599.00	38,985.00
20	UNIDAD	MOPA LIMPIEZA FIBRO MOPA+PALO 22 CM ALGODON	6,110.00	122,200.00
10	UNIDAD	MOPA SECA 60 CM AVION CISNE RPTO MICROFR/AZUL-BLAN	10,625.00	106,250.00
20	UNIDAD	PALA ASEO PLAST/ MANG/LARGO C/GOMA FIBRO	3,342.00	66,840.00
20	SET	PA?O MICROFIBRA X 5 M/USO 40X40 VERDE	3,069.00	61,380.00
10	PAQUETE	PAPEL HIG. 6 ROLLOS 250 MT. H/D TORK PREMIUM.	20,446.00	204,460.00
50	PAQUETE	SABANILLA ELITE 2 ROLLOS 50 CMS X 48MTS PLUS	4,435.00	221,750.00
10	SET	SILICONA AUTO A/SOL KIT + RENOVADOR	5,124.00	51,240.00
100	PAQUETE	TOALLA PAPEL 2 ROLL.300 MT. ELITE JUMBO H/S	30,461.00	3,046,100.00
30	UNIDAD	TRAPERO AFRANELADO PISO FLOTANTE 47X50CM	950.00	28,500.00
40	UNIDAD	TRAPERO MICROFIBRA C/OJAL 50 X 70 NARANJA	1,103.00	44,120.00
2	CAJA X 50 UNIDA	ACCOCLIPS PLASTICO BLANCO 50 UNID	622.00	1,244.00
20	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO AUCA BURDEO	1,201.00	24,020.00
30	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF. AUCA	299.00	8,970.00
30	UNIDAD	CAJA ARCHIVO EURO-BOX #22	1,466.00	43,980.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
1	CAJA X 25	CALCO LAPIZ KORES-FILM OFICIO 25 HJS	4,481.00	4,481.00
30	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA NARANJO CORRIENTE	265.00	7,950.00
12	RESMA	CARTULINA HILADA No.9 OFICIO 140GR. 250HJ.	7,153.00	85,836.00
40	UNIDAD	CINTA ADHE. CRISTAL 19 X 20 MT. 3M REF: 600	1,079.00	43,160.00
30	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANSP. 48 X 100 MT USATAPE	1,378.00	41,340.00
40	UNIDAD	CINTA MASKING 18 X 40 MT	679.00	27,160.00
10	UNIDAD	CINTA MASKING 48 X 40 MT TESA	1,605.00	16,050.00
30	CAJA 100 UNIDAI	CLIPS METALICO 50MM HAND PTA.REDONDA 100UD	636.00	19,080.00
20	CAJA 100 UNIDAI	CLIPS METALICO 80MM PEDIN PTA.REDONDA LISO	1,364.00	27,280.00
20	UNIDAD	CORCHETERA METALICA MEDIANA ADIX C 26/6	2,252.00	45,040.00
36	UNIDAD	CORRECTOR LIQ. BOTELLA 12 ML PROARTE	434.00	15,624.00
10	UNIDAD	CORRECTOR LIQ. T.LAPIZ PENTEL 7 ML	953.00	9,530.00
10	UNIDAD	CUADERNO UNIV. E/D 100 HJ M7 ROSS LISO.	797.00	7,970.00
10	UNIDAD	CUCHILLO CARTONERO GRANDE C/FRENO SELLOFFICE T-312	732.00	7,320.00
30	CAJA X 50 UNIDA	CHINCHES PLATEADOS X 50 UD HAND	151.00	4,530.00
24	UNIDAD	DESTACADOR ISOFIT TRANSPARENTE AMARILLO	487.00	11,688.00
24	UNIDAD	DESTACADOR ISOFIT TRANSPARENTE VERDE	487.00	11,688.00
48	CAJA X 12	DOBLE CLIPS NEGROS 1- 25MM X 12UN SELLOFFIC (CHICO)	631.00	30,288.00
48	CAJA X 12	DOBLE CLIPS NEGROS 1.1/4- 32MM X 12UN ACCO (MEDIANOS)	943.00	45,264.00
4	UNIDAD	BANDEJA ESCRITORIO TRIPLE MADERA NEGRA	8,414.00	33,656.00
3	BOLSA	ELASTICO BLANCO BOLSA 1000 GRS. 60/1.6MM	3,766.00	11,298.00
3	PAQUETE	FUNDA PLASTICA OFICIO X 100 UD ADIX LOMO BL	3,464.00	10,392.00
20	UNIDAD	GOMA BORRAR FACTIS 36R (MIGA)	132.00	2,640.00
30	UNIDAD	TACO 9X9 PAPEL BLANCO CORRIENTE 500	853.00	25,590.00
1	CAJA 100 UNIDAI	LAMINA TERMOL.OFICIO 5 230X340MM 125MC 100U	15,538.00	15,538.00
48	UNIDAD	MARCADOR MULTIUSO SHARPIE ULTRA FINO NEGRO	701.00	33,648.00
24	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO No.2 FABER 1205 REDONDO	164.00	3,936.00
36	UNIDAD	LAPIZ PASTA KILOMETRICO 100 AZUL 1.0M	155.00	5,580.00
24	UNIDAD	LAPIZ PASTA KILOMETRICO 100 ROJO 1.0M	155.00	3,720.00
5	UNIDAD	LIBRETA DE CORRESPONDENCIA 100 HOJAS BUHO	2,831.00	14,155.00
6	UNIDAD	LIBRO ACTA 200 HJS. CUADRICULADO M7 REM MAX	4,440.00	26,640.00
12	UNIDAD	MARCADOR DE PIZARRA TORRE PUNTA REDONDA VERDE	497.00	5,964.00
5	UNIDAD	MOUSE KENSINGTON USB FOR LIFE 3BOT. SCROL	6,949.00	34,745.00
60	UNIDAD	MARCADOR PERMAN.ARTEL PTA. RDA. 50 NEGRO	352.00	21,120.00
12	UNIDAD	MARCADOR PERMAN.ARTEL PTA. RDA. 50 ROJO	352.00	4,224.00
50	UNIDAD	NOTA ADHESIVA 3M POST-IT Z P/DISP.POP-UP-AMARILLA	1,435.00	71,750.00
100	RESMA	PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR EQUALIT M/POSITO. 500 HJ	3,312.00	331,200.00
60	RESMA	PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR EQUALIT M/POSITO 500HJ	3,908.00	234,480.00
20	UNIDAD	PERFORADOR 20 HJ COLON MEDIANO P7 NEGRO	3,818.00	76,360.00
48	SET	PILA ALCALINA AA X 4 UN. DURACELL	2,795.00	134,160.00
36	SET	PILA ALCALINA AAA X 4 UN. DURACELL LR03 1.5 V	2,795.00	100,620.00
30	DISPLAY	PILA CALCULADORA ENERGIZER CR-2032 3V LITHIUM	1,316.00	39,480.00
20	UNIDAD	PILA LITIO DURACELL 2016 X 1 UN. 3 VOL	1,282.00	25,640.00
5	CAJA X 12	PLUMON 12 COL. ESCOLAR TORRE	965.00	4,825.00
10	CAJA 100 UNIDAI	PUSH-PINS ISOFIT CJA 100 UNIDADES ISOFIT	829.00	8,290.00
10	UNIDAD	REGLA METALICA 30 CM. HAND	655.00	6,550.00
50	JUEGO	SEPARADORES TAMAÑO OFICIO	501.00	25,050.00
1	PAQUETE X 50	SOBRE AMERIC. BLANCO 10X23 90GR 50UD	2,234.00	2,234.00
1	PAQUETE X 100 U	SOBRE OFICIO BLANCO 24X34 80GR 100UD	8,208.00	8,208.00
3	UNIDAD	TABLA APRETAPAPEL	2,408.00	7,224.00
15	UNIDAD	TIJERA 6.0 (15.24CM) MUNDIAL 445-6 METALICA	13,037.00	195,555.00
2	UNIDAD	CARTRIDGE CANON PG-140XL NG MG-2110	16,065.00	32,130.00
2	UNIDAD	CARTRIDGE HP CZ105AL (662XL) N 2645/351	22,577.00	45,154.00
2	UNIDAD	CARTRIDGE HP CZ106AL (662XL) CL 2645/35	27,322.00	54,644.00
3	UNIDAD	CARTRIDGE HP (664XL) NG 2135/2675/3835	27,688.00	83,064.00
1	UNIDAD	CARTRIDGE HP (664XL)CL 2135/2675/3835	26,905.00	26,905.00
2	UNIDAD	TONER HP CE285A (85A) NG P/M1212NF/P11	66,731.00	133,462.00
2	UNIDAD	BOTELLA DE TINTA HP GT52 CYAN 70ML.800	7,465.00	14,930.00
2	UNIDAD	BOTELLA DE TINTA HP GT52 MAG. 70ML 8000	7,725.00	15,450.00
2	UNIDAD	BOTELLA DE TINTA HP GT52 YELLOW 70ML 80	7,669.00	15,338.00
4	UNIDAD	BOTELLA EPSON T664120 NG L120/L210/L355	7,395.00	29,580.00
2	UNIDAD	BOTELLA EPSON T664220 CY L120/L210/L355	7,395.00	14,790.00
2	UNIDAD	BOTELLA EPSON T664320 MG L120/L210/L355	7,395.00	14,790.00
2	UNIDAD	BOTELLA EPSON T664420 Y L120/L210/L355	7,395.00	14,790.00
1	UNIDAD	TONER BROTHER TN-360 2140/70/7040/7440	58,662.00	58,662.00
2	UNIDAD	TONER HP CB435A (35A) 1.500PAG NEGRO	72,078.00	144,156.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
4	UNIDAD	TONER BROTHER TN-1060 DCP1512/HL1110/12	26,649.00	106,596.00
10	UNIDAD	TINTA TAMPON/TIMBRE GOMA AUTOMATIK NEGRO	1,494.00	14,940.00
2	UNIDAD	BOTELLA EPSON T504120 NEGRO L4150/L4160	8,216.00	16,432.00
2	UNIDAD	BOTELLA EPSON T504220 CYAN L4150/L4160	7,395.00	14,790.00
2	UNIDAD	BOTELLA EPSON T504320 MAGENTA L4150/L4160	7,395.00	14,790.00
2	UNIDAD	BOTELLA EPSON T504420 YELLOW L4150/L4160	7,395.00	14,790.00
2	UNIDAD	BOTELLA EPSON T54220 CY L3110/50/60/L3	7,395.00	14,790.00
2	UNIDAD	BOTELLA EPSON T544320 MG L3110/50/60/L3	7,395.00	14,790.00
2	UNIDAD	BOTELLA EPSON T544420 YE L3110/50/60/L3	7,395.00	14,790.00
4	UNIDAD	BOTELLA EPSON T544120 NG L3110/50/60/L3	7,395.00	29,580.00

Glosa PRISA S.A PEDIDO TRIMESTRAL DE ESCRITORIO Y ASEO MEMO N° 635

NOTA: LO ANTERIOR CORRESPONDE A CESFAM ALEMANIA
CALLE COLONIA #2633 POBL. ALEMANIA
CONTACTO: DIRECTORA SRTA. NATALY CONTRERAS
FONO: 552-656100
MAIL: naty.contreras.cortes@gmail.com

Sub-Total	7.830.034
Descuento	
Monto Neto	7.830.034
Iva 19%	1.487.706
Total	9.317.740

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 13/07/2022
Forma de Despacho CESFAM ALEMANIA
Documento de Origen MEMO N°635 CESFAM ALEMANIA
Cuenta Presupuestaria 2152204009001001
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION



MARCELA VARAS LEON

ENCARGADA DE
ADQUISICIONES
DEPARTAMENTO DE SALUD



EDITH GALLEGUILLOS LEDEZMA

DIRECTORA DEPARTAMENTO
DE SALUD



JANET SORENSSEN ANDUEZA

JEFA(1) DEPARTAMENTO
FINANZAS



JORGE MUÑOZ ALBORTA

DIRECTOR DE GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN



HUMBERTO ARRAYA QUIROZ

DIRECTOR EJECUTIVO